
VINS

 19€

39 €

39 €

19 €

29 €

39 €

29 €

BOUTEILLE 
75CL 

VERRE  
12CL
=

4 €
4 €
4 €

 VALJOLI ESPAGNE

IGP OC LES CAYOLLES 

IGP OC LES CAYOLLES 

AOP CABERNET DANJOU CLIN DOEIL - rosé

MINUTY - COTE DE PROVENCE AOC - rosé

LES THUREAUX - MENETOU SALON AOC - blanc

LES MERCADIERES - BORDEAUX - rouge

PLAN DE DIEU - COTE DU RHONE VILLAGES AOP - rouge

CROZES HERMITAGE - CAVE DE TAIN AOC - rouge

PROSECCO SPUMANTE - pétillant

3.5€

2€

7€

4€

7€

5€

DIABOLO
     MENTHE OU FRAISE

SIROP

PERRIER

ÉVIAN

BADOIT

REDBULL

DESPERADOS

MORETTI

CHOUFFE

NEPO BLANCHE

NEPO AMBREE AU MIEL 

BIERES
BOUTEILLES

BAR

ALCOOL
FORTS

DA 12H - 22H

7€

25CL 5€

50CL 8€

6€

6€

7€

2€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4CL 

4CL 5€

4CL 8€

4CL 7€

BIERES
PRESSION

SANS
ALCOOL

Le Domaine d’Agrippa est détenteur d’une licence d’alcool de type « Grande Restauration ». 

Tout service d’alcool doit être accompagné d’un repas, composé au minimum par personne d’un plat

principal, ou de deux tapas / entrées / plats / dessert

PASTIS

BLACK LABEL

COGNAC

 GET 27

BAILLEY’S

 RHUM DIPLOATICO

 VODKA

VODKA REDBULL

LIMONADE

COCA

COCA ZÉROS

ORANGINA

FANTA ORANGE

ICE TEA PEACH

FUZE THÉ VERT
     CITRON VERT & MENTHE 

PICHET  
50cl
10€
10€
10€

7€

8€

7€

10€


